
Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/3



Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.   19–1543078319/0800 

DS       ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

2/3



Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.   19–1543078319/0800 

DS       ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

3/3


	cara1: 
	Pole1: Žádost o dodatečné povolení stavby
	Pole2: (podle § 129 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění) 
	adresa: 
	5: Druh a účel stavby
	druh-ucel: 
	5-1: (např. stavba pro bydlení - rodinný dům):
	6-1: (pokud bylo vydáno):
	6-2: zn.:
	6-3: ze dne:
	znacka: 
	ze-dne: 
	obec: Obec
	Katastralni-uzemi: Katastrální území
	parcela: Parcelní č.
	Druh pozemku podle katastru nemovitostí: Druh pozemku podle katastru nemovitostí
	vymera: Výměra
	obecRow1: 
	katastrální územíRow1: 
	fill_12: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow1: 
	fill_14: 
	obecRow2: 
	katastrální územíRow2: 
	fill_17: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow2: 
	fill_19: 
	obecRow3: 
	katastrální územíRow3: 
	fill_22: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow3: 
	fill_24: 
	obecRow4: 
	katastrální územíRow4: 
	fill_27: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow4: 
	fill_29: 
	obecRow5: 
	katastrální územíRow5: 
	fill_32: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow5: 
	fill_34: 
	obecRow6: 
	katastrální územíRow6: 
	fill_37: 
	druh pozemku podle katastru nemovitostíRow6: 
	fill_39: 
	6: Řízení o odstranění stavby z moci úřední
	4: Adresa/Sídlo:
	7: Pozemky dotčené záměrem, na nicht je stavba umístěna:
	18: Vyžití sousedního pozemku nebo stavby (pokud má být použit sousední pozemek nebo stavba, doložit vyjádření vlastníka této nemovitosti): 
	sousedni-pozemky: 
	datum: 
	20-1: ...................................................................podpis (razítko) žadatele - stavebníka
	22: 1. 
	22-1: 2. 
	22-2: 3. 
	22-3: 4. 
	22-4: 5. 
	21: Přílohy žádosti o dodatečné povolení stavby:
	23: Doklad prokazující vlastnické právo k pozemku nebo stavbě anebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě, pokud stavební úřad nemůže existenci takového práva ověřit v katastru nemovitostí dálkovým přístupem; smlouva o výstavbě nebo rozhodnutí shromáždění vlastníků jednotek přijaté podle zvláštního právního předpisu (je-li stavebníkem společenství vlastníků jednotek).
	23-1: Plná moc v případě zastupování stavebníka, není-li udělena plná moc pro více řízení, popřípadě plná moc do protokolu.
	23-2: Seznam a adresy osob, které mají vlastnická práva nebo práva odpovídající věcnému břemenu k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, a tato práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena. Je-li těchto osob více než 30, identifikují se pouze označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.
	20: Datum:
	23-3: Plán kontrolních prohlídek stavby.
	23-4: Projektová dokumentace podle přílohy č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb., jejíž součástí jsou:
	23-5: - koordinované závazné stanovisko,- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury,- plán provedení kontroly spolehlivosti konstrukcí stavby z hlediska jejich budoucího využití, nebo   vyhlášky č. 146/2008 Sb. 
	8: Předpokládaný termín dokončení stavby:
	dokonceni-stavby: 
	9: Zpracovatel projektové dokumentace
	10: 
	0: Jméno, příjmení:
	1: Adresa:
	2: Oprávnění - osvědčení o autorizace:
	3: Doklad o kvalifikace:

	zpracovatel: 
	adresa2: 
	opravneni: 
	doklad-kvalifikace: 
	3: Datum narození/IČ:
	datum-narozeni: 
	4-1: U právnické osoby statutární zástupce:
	zastupce: 
	telefon,email: 
	1: Žadatel
	Group2: Off
	4-2: Telefon žadavatele, e-mail:
	4-4: jedná samostatně
	4-5: je zastupen (plná moc) 
	4-3: Žadatel
	4-6: Identifikační údaje zastupující osoby
	2: Jméno, příjmení/Název:
	jmeno: 
	4-7: Jméno, příjmení/Název/Obchodní jméno:
	identifikace zastupce: 
	4-8: Adresa pobytu/místa podnikání:
	adresa pobytu: 
	adresa dorucovaci: 
	4-9: Adresa doručovací:
	11: Základní údaje o stavbě (typ stavby, její členění, technické a výrobní zařízení, budoucí provoz a jeho vliv na zdraví a životní prostředí): 
	udaje-o-stavbe: 
	12: U dočasného stavebního záměru doba jeho trvání:
	doba-trvani: 
	13: Provádění stavby
	Group1: Off
	14: Dodavatelsky
	14-1: Obchodní jméno:
	obchodni-jmeno: 
	14-2: Statutární zástupce:
	adresa-dodavatele: 
	14-3: Sídlo firmy:
	statutarni-zastupce: 
	14-4: Stavbyvedoucí + doklad o kvalifikaci:
	15-4: Doklad o kvalifikaci:
	stavbyvedouci: 
	15: Svépomocí - stavební dozor bude provádět:
	15-1: Jméno, příjmení:
	dozor: 
	15-2: Adresa:
	adresa3: 
	15-3: Oprávnění - osvědčení o autorizace:
	opravneni2: 
	doklad-kvalifikace2: 
	17: Účastníci řízení , kteří jsou žadateli známi (jméno, název, adresa  - např. osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně osob, která mají vlastnická a jiná práva k sousedním pozemkům a stavbám): 
	ucastnici-rizeni: 


